
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/669/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta Szczecinek w 2024 roku 

Na podstawie art. 37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2023 r. poz. 1478, 
z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sezon kąpielowy na terenie Miasta Szczecinek określa się w okresie od dnia 24 czerwca 2024 r. do 
dnia 31 sierpnia 2024 r. 

2. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Szczecinek w sezonie kąpielowym w 2024 roku: 

1) kąpielisko nr 1 - nad jez. Trzesiecko przy ul. Mickiewicza „plaża miejska”, lokalizację kąpieliska określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) kąpielisko nr 2 - nad jez. Trzesiecko przy terenie zwanym potocznie „Mysia Wyspa”, lokalizację 
kąpieliska określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Katarzyna Dudź 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2422



 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/669/2024

Rady Miasta Szczecinek

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2422



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/669/2024

Rady Miasta Szczecinek

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2422


	UCHWAŁA NR LXXII/669/2024 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-30T11:16:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




